nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli; 

b) koszty udziału nauczycieli, o których mowa w art. 70c ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela, w szkoleniach branżowych. 

2) W wysokości do 90 % kosztów poniesionych przez nauczycieli [nie więcej niż 2 200,00 zł (słownie: dwa 
tysiące dwieście złotych 00/100) dla jednego nauczyciela na semestr]: 

- koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, na

[...]

magisterskich, licencjackich zawodowych, uzupełniających magisterskich, podyplomowych. 

2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 
uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 
nie może przekroczyć w 2025 roku kwoty 4 900,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych 00/100). 

§ 3. W porozumieniu z dyrektorami szkół ponadpodstawowych i placówek prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki ustala się na 2025 rok następujące formy kształcenia nauczycieli, które będą objęte 
dofinansowaniem: 

1) studia wyższe;